Содержание: о назначении материально ответственного лица

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 01.09.2022г. назначить начальника отдела по техническому

обслуживанию и ремонту ЛВС (ОЛВС) Эксплуатационно-хозяйственного

управления (ЭХУ) Шепилова Сергея Юрьевича материально ответственным

ОЛВС, с полной материальной ответственностью .

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе Е.Н. Лейман